
UCHWAŁA NR XXIX/259/2016

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1, art.221 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz.

U. z 2014 r. poz. 379,  poz. 11,  poz. 1146,  poz.1626, poz. 1877, Dz. U z 2015 r. poz. 238,

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, Dz.u z 2016 r.

poz, 195)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. polegających na zmianie

przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Kudrowice na wniosek sołectwa zgodnie z

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku wyżej wymienionej zmiany    tabela nr 8 i  12 załącznika Nr1 i  do Uchwały Nr

XVIII/166/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2016 r. otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikami   nr 2 i 3  do niniejszej Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w

trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



                                                                                                     Załacznik nr 1

                                                                                              do Uchwały Nr XXIX/259/2016

                                                                                              Rady Gminy Pabianice 

                                                                                             z dnia  26 września 2016 r.

                    Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.polegające na zmianie

                              przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Kudrowice 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność       - 11.465,13

60016 Drogi publiczne gmine       - 11.465,13

grupa wydatków: majątkowe       - 11.465,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

      - 11.465,13

zadanie:,,Przebudowa krańcówki

autobusowej w miejscowości

Kudrowice "

      - 11.465,13

700 Gospodarka mieszkaniowa  11.465,13      -

70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

 11.465,13      -

grupa wydatków: statutowe  11.465,13      -

4300 Zakup usług pozostałych  11.465,13      -

(zagospodarowanie i

uporządkowanie terenu w obrębie

przystanku autobusowego

(wykonanie i utwardzenie wysepki ,

montaż barierek, remont wiaty)

 11.465,13 


